Заведующему МАДОУ детским садом № 20

                                 Е.П.Разуваевой

 от__________________________________________
 (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

__________________________________________

__________________________________________
(паспортные данные)

__________________________________________________

(место постоянной регистрации)

 Заявление

  Прошу зачислить на обучение по  образовательной программе дошкольного

образования в МАДОУ детский сад № 20 в группу общеразвивающей направленности

полного дня моего сына (дочь)

______________________________________________________________________________
                                                   (Ф.И.О. ребенка полностью)

______________________________________________________________________________
                                                   (число, месяц, год рождения)

______________________________________________________________________________
                                           (место рождения ребенка)

_____________________________________________________________________________________________

                                           (место регистрации ребенка)

 Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России –

русский.

Сведения о родителях:
Мать:_________________________________________________________________________
                                                           (фамилия, имя, отчество)
______________________________________________________________________________
                                                (адрес места жительства)
______________________________________________________________________________
                                                          (контактный телефон)
Отец:_________________________________________________________________________
                                                        (фамилия, имя, отчество)
______________________________________________________________________________
                                                        (адрес места жительства)
______________________________________________________________________________
                                                         (контактный телефон)

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами, учебно-программной документацией, локальным

нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

МАДОУ детского сада № 20 ознакомлен (а).

 «______»________________ 20__г. _________________________________________
                                                                              (подпись родителей (законных представителей))

Достоверность представленных мною сведений подтверждаю

 «______»________________ 20__г. ________________________________
                                                                                             (подпись заявителя)